SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 014/2021 ID 3562

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MK EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA;
CNPJ: 27.489.121/0001-03;
OBJETO: “Locação de Aparelho Monitor Multiparamétrico para a Unidade de Pronto
Atendimento - UPA 24, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Josmar Pereira dos Santos - Diretor da UPA - Decreto nº
5505/2021;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 13/2021;
PROTOCOLO: 11742/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 27/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (Cento e oitenta) dias a contar da assinatura do contrato;
VALOR: R$ 26.100,00 (Vinte e seis mil e cem reais);
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2021.

 Coordenação de Contratos